

11. MÁJ 2017

14 235

Faktúra FV170095



Dodávateľ: **BauSHOP s.r.o.**  
**Široké 688**  
**08237 Široké**  
**Slovenská republika**  
**prevádzka Široké 688**

IČO: 48008311 DIČ: 2024185108 IČ DPH: SK2024185108  
 Okresný súd Prešov, Oddiel:Sro,Vložka 31139/P

Tel.: 051/7483060 E-mail: baushopsiroke@gmail.com  
 Fax: WWW: www.BauSHOP.sk

IBAN: **SK94 1111 0000 0012 9855 1001** BIC: **UNCRSKBX**  
 Účet: **1298551001/1111** VS: **170095**  
 Banka: UniCredit Bank Slovakia, a.s. KS: 0008

Dátum dodania/pzp: **28.04.2017** Spôsob dopravy: Osobne  
 Dátum vyhotovenia: **28.04.2017** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
 Dátum splatnosti: **13.05.2017** Objednávka:  
 Zákazka: SKPS  
 Číslo dod. listu: Stredisko: 1

Oberateľ: IČO:00327832 DIČ: 2020548189 IČ DPH:  
 Tel.: 0517911102 Fax: 051911266  
 E-mail: elis.timkova@gmail.sk

**Obec Široké - OŠOC**  
**Široké**  
**082 37 Široké 118**  
**Slovensko**

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Hmotnosť		Orient. cena bez DPH			Cena s DPH	
					za mj	spolu	za mj	spolu	[%]	za mj	spolu
1.	55035	Doska GKBi 12,5/1,2 x2m (56ks) NEW	268,800	m2	20,0000	5 376,000	2,633	707,84	20	3,160	849,41
2.	55026	Doska GKB 12,5/ 1,2x2m (56ks)NEW	134,400	m2	20,0000	2 688,000	1,467	197,12	20	1,760	236,54
3.	55121	Om. gletovaná MP 75 L 30 kg	15,000	ks	30,0000	450,000	5,792	86,88	20	6,950	104,25
4.	58910	Skrutka SDK 3,5 x 3,5 cm (200ks/bal) do zeleza	4,000	bal	1,390000	5,560	2,083	8,33	20	2,500	10,00
5.	58019	Skrutka TEXSDK 3,5 x 3,5 cm (1000ks/bal)	1 000,000	ks	0,083000	83,000	0,025	25,00	20	0,030	30,00
6.	55104	Páska salep. 4,5cm x 45m mriežková	1,000	ks			1,170	1,17	20	1,400	1,40
7.	35456	Miešadlo 80 s kruhom 35038	1,000	ks			2,420	2,42	20	2,900	2,90
8.	37235	Škrabací nôž 250 mm	3,000	ks			2,750	8,25	20	3,300	9,90
9.	10016	Cem 32,5 II/B-S LADCE 25kg (56ks)	20,000	ks	25,0000	500,000	2,084	41,67	20	2,500	50,00
10.	55026	Doska GKB 12,5/ 1,2x2m (56ks)NEW	268,800	m2	20,0000	5 376,000	1,467	394,24	20	1,760	473,09
11.	53052	Ro Rockmin PLUS 100 1x0,61 6,10m2 30b	183,000	m2			2,917	533,75	20	3,500	640,50
12.	53052	Ro Rockmin PLUS 100 1x0,61 6,10m2 30b	183,000	m2			2,917	533,75	20	3,500	640,50
13.	14180	PU Pena Pistoľ Green line 750 ml	5,000	ks	0,750000	3,750	4,166	20,83	20	5,000	25,00
14.	14183	Tim Lep na fólie a porozab. 310 ml Gold	5,000	ks	0,750000	3,750	4,500	22,50	20	5,400	27,00
15.	58023	Skrutka SDK 3,5 x 2,5 cm (200ks/bal) do zeleza (hustý závit)	5,000	bal	1,390000	6,950	1,666	8,33	20	2,000	10,00
16.	143065	Rukavice Urgent 1020vef.10 (12ks)	4,000	pár			2,918	11,67	20	3,500	14,00
17.	55035	Doska GKBi 12,5/1,2 x2m (56ks) NEW	134,400	m2	20,0000	2 688,000	2,633	353,92	20	3,160	424,70
18.	7074	Lep Rigips sadrokarton 20kg (30ks)	5,000	ks	20,0000	100,000	4,666	23,33	20	5,600	28,00
19.	35285	Elektrody ESAB E-8121 2,5 /350 (194ks/4,2kg)	194,000	ks	0,022200	4,268	0,150	29,10	20	0,180	34,92
20.	41010	Pal DREV KNAUF 1250x2000mm	2,000	ks	25,0000	50,000	29,165	58,33	20	35,000	70,00
21.	73440	Ziar.ECO hal.lin. R7s/400W 118	5,000	ks			1,542	7,71	20	1,850	9,25
22.	68542	Lišta omietacia W6 2,5m (25ks bal)	25,000	ks			0,583	14,58	20	0,700	17,50
23.	55035	Doska GKBi 12,5/1,2 x2m (56ks) NEW	134,400	m2	20,0000	2 688,000	2,633	353,92	20	3,160	424,70
24.	55002	Sadrový tmel KNAUF Fugenfuller 5kg	10,000	ks	5,000000	50,000	3,158	31,58	20	3,790	37,90
25.	68021	Páska Alu 50mmx50m Den braven	2,000	ks			1,750	3,50	20	2,100	4,20
26.	142987	Rukavice RON vef. 10,5. 12ks/bal	12,000	pár			1,333	16,00	20	1,600	19,20
27.	55002	Sadrový tmel KNAUF Fugenfuller 5kg	10,000	ks	5,000000	50,000	3,158	31,58	20	3,790	37,90
28.	58053	Skrutka TEX 3,5 x 0,95 cm SDK (100ks/bal)	1 000,000	ks			0,017	16,67	20	0,020	20,00
29.	55161	Doska GKB 12,5/1,2 x3 m (56ks)	56,000	ks			5,192	290,73	20	6,230	348,88
30.	14180	PU Pena Pistoľ Green line 750 ml	5,000	ks	0,750000	3,750	4,166	20,83	20	5,000	25,00
31.	24445	Fo N 150g STROTEX AI 1,5 x 50bm (75 m2)	150,000	m2			0,800	120,00	20	0,960	144,00
32.	33133	Dopravné Mercedes	1,000	x			45,830	45,83	20	55,000	55,00
33.	14510	Stavebné vrece 700x1100cm 200my 50ks/box	20,000	ks	0,500000	10,000	0,667	13,33	20	0,800	16,00

